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PIGTAIL SM 9/125, SC/APC 2M

Numer katalogowy 60666

Kod EAN 60666

Typ złącza SC/APC

Długość 2 M

Opis produktu
  
  

PIGTAIL SM 9/125, SC/APC 2M

   

  

Najważniejsze cechy

Typ światłowodu: jednomodowy
Typ złącza: SC/APC
Typ włókna światłowodowego: G.657
Długość: 2 m
Średnica: 0.9 mm

Przeznaczenie

Pigtaile światłowodowe to odcinki włókien światłowodowych zakończone z jednej strony złączem. Produkowane są
standardowo na kablu wewnętrznym o średnicy 0.9mm lub 2.0mm. Służą do zakańczania włókien światłowodowych kabli
liniowych w przełącznicach światłowodowych, gniazdach abonenckich oraz skrzynkach z polami komutacyjnymi.
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